ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1752 от 26.04.2010 г.

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 04.12.2009
№ 4909 «Об исключении общежитий

из состава специализированного

жилищного фонда»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждения Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666), от 11.03.2008 № 570 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 12.04.2010 № 999), в целях соблюдения жилищных прав граждан:
1. Внести в постановление Администрации города от 04.12.2009 № 4909 «Об исключении общежитий из состава специализированного жилищного                     фонда» следующее изменение:

пункт 1 после слова «Исключить» дополнить словами «с 01.04.2010».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы

Администрации города

                               В.А. Браташов